



müe  
L'Atelier du Savon

# Baume Fouetté

Corp et Mains

L'allié de vos peaux sèches et sensibles !

Enrichi en beurre de karité et huile d'amande douce vierge bio, ce baume fouetté apporte douceur et réconfort aux peaux les plus délicates. Sa texture chantilly fondante permet de nourrir intensément vos zones sèches et sensibles. Sans parfum ni allergènes, ce baume convient aux femmes enceintes, aux bébés et aux peaux à problèmes.

Entièrement fait à la main dans notre atelier à Angers.

## Ingredients

Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Zea Mays Starch, Prunus Agmydalus Dulcis Oil, Glycerin, Tocopherol, Helianthus Annus Seed Oil

La présentation des ingrédients est soumise à une nomenclature internationale appelée INCI International Nomenclature of Cosmetics Ingredients et parfois difficile à décrypter. Nous décryptons pour vous :

## Composition

- Beurre de karité brut\* : Butyrospermum Parkii Butter
- Huile de coco vierge\* : Cocos Nucifera Oil
- Amidon de maïs\* : Zea Mays Starch
- Huile d'amande douce vierge\* : Prunus Agmydalus Dulcis Oil
- Glycérine : Glycerin
- Vitamine E : Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil

\*Matières premières issues de l'agriculture biologique.

## Vertus

Nourrissant  
Adoucissant  
Protecteur de l'hydratation de la peau  
Convient à toutes les peaux, même les délicates

Le baume fouetté est issu d'un mélange d'ingrédients bio : beurre de karité, huile d'amande douce, huile de coco, glycérine et amidon de maïs. Il est formulé sans parfum ni allergène.

## Utilisation

**Multi-usage**, il nourrit intensément et protège les zones sèches et sensibles des mains et du corps des agressions extérieures.  
Appliquer en fine couche sur les zones sèches et sensibles de votre peau .  
Masser pour faire pénétrer.

## Précautions d'emploi

Usage externe. Ne pas avaler  
Ne pas utiliser en cas d'allergies à un des composants  
Stocker à une température inférieure à 30°C  
Période après ouverture (PAO) : 12 mois  
Volume : 50 mL

## Emballages

L'emballage du baume est fabriqué à partir de verre et d'aluminium recyclés. Il est donc aisément réutilisable et/ou recyclable.  
Il est certifié grade alimentaire pour une compatibilité optimale avec le baume.

## Remarque

Nos baumes sont fabriqués de façon artisanale : leur forme et leur couleur sont susceptibles de différer légèrement du visuel.

